1

2021年５月 20日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  執行 健太郎

 (コード番号：3390 東証 JASDAQ）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 （ T E L ： 0 3 - 4 2 1 6 - 2 2 7 7 ）

第三者割当による行使価額修正条項付第２回新株予約権（行使要請条項・停止要請条項付）の

行使停止の再要請に関するお知らせ

当社では、2021年３月 11日付開示資料「第三者割当による行使価額修正条項付第２回新株予約権（行使要請条項・停止

要請条項付）の行使停止要請に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、同年２月５日に発行いたしました第三者

割当による行使価額修正条項付第２回新株予約権（行使要請条項・停止要請条項付））（以下「本新株予約権」といいま

す。）につきまして、割当先である東海東京証券株式会社との間で締結いたしました買取契約に基づき、同社に対して下記

の通り、行使停止期間開始日において残存する本新株予約権の全部について行使停止要請の通知を行うことを決定いたし

ました。

今般、当社では、キャッシュフローはプラスで維持できていることから、直近の株式市場や当社株式の株価動向を鑑

み、割当先である東海東京証券株式会社との間で締結いたしました買取契約に基づき、同社に対して下記の通り、行使停

止期間開始日において残存する本新株予約権の全部について、再度、行使停止要請の通知を行うことを決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

（１）銘 柄 名 INEST株式会社第２回新株予約権

（２）行 使 停 止 要 請 通 知 日 2021年５月 20日

（３）行 使 停 止 期 間
2021年５月 25日から 2021年７月１日まで

（28取引日）

（４）本 日 時 点 に お け る

      未行使残存個数（株式数）
66,500個（6,650,000株）

なお、本件の発行に関する詳細につきましては、2021年１月 20日付で開示いたしました「第三者割当による行使価額修

正条項付第２回新株予約権（行使要請条項・停止要請条項付）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上